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a.s. 2021-22 

Quadro sinottico orario funzionamento didattico PRIMI GIORNI DI SCUOLA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il servizio di trasporto scolastico è garantito in ingresso e in uscita in tutti i casi in cui sia coincidente con l’orario 
annuale (riportato nel quadro sottostante). Per semplicità,  gli orari in cui il servizio è già attivo nei primi giorni sono  
evidenziato con la sottolineatura e il neretto anche nella tabella soprastante. 
 
 
 
 
 
 

INFANZIA 

Plesso Ingresso-uscita 
Dal 15 al  24 Settembre 

Serv. mensa 

Il Castagno 8.00-13.00 SI 

Pestalozzi 8.00-13.00 SI 

PRIMARIA 

 Ingresso-uscita Primo giorno Ingresso-uscita 16 e 17 Sett. Serv. mensa 

Colleverde  t. pieno 
Classi prime 
Classe seconda 

 
8.45-13.30 
8.30-13.30 

 
8.30-13.30 
8.30-13.30 

 
SI 
SI 

Colleverde  modulo 
 (Terza, quarta e quinta) 

 

8.30-12.30 
 

16 sett. 8.30-12.30 
17 sett. 8.30-12.30 

 
NO 
NO 

S.Martini 
Prima classe 
Altre classi 

 
8.40-13.25 
8.25-13.25 

 
8.25-13.25 
8.25-13.25 

 
SI 
SI 

G.Pascoli t. pieno 
Prime 
Altre classi 

 

8.45-13.30 
8.30-13.30 

 

8.30-13.30 
8.30-13.30 

 
SI 
SI 

G. Pascoli modulo  

 Classi prime 
 Altre classi 

 

8.45-12.50 
8.30-13.00 

 
 

Tutte le classi a modulo 
16 sett. 8.30-13.00 
17 sett. 8.30-13.00 

 

NO 
NO 
NO 
NO 

Sclavo 
Prima 
Altre classi 

 

8.45-13.30 
8.30-13.30 

 

8.30-13.30 
8.30-13.30 

 
SI 
SI 

SECONDARIA 

 Ingresso-uscita Primo giorno Ingresso-uscita 16 e 17 Sett. Serv. mensa 

P.A.Mattioli 
Classi prime 
Altre classi 

 
9.15-13.05 
8.15-13.05 

 
8.15-14.05 
8.15-14.05 

 
NO 
NO 
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Dopo i primi giorni che per ragioni organizzative e didattiche necessitano di un adattamento orario,  il 
funzionamento dei plessi su 5 giorni di lezione sarà il seguente: 

 

ANNO SCOLASTICO A.S. 2021-22 
Quadro sinottico orario funzionamento didattico I.C Mattioli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Siena 6 settembre 2021                                                                                                        Il D.S. Federico Frati 

PLESSO INGRESSO-USCITA 

Infanzia Castagno 8.00-16.00 

Infanzia Pestalozzi 8.00-16.00 

Colleverde  t. pieno 8.30-16.30 

Colleverde  modulo 
 (classi terza, quarta e quinta) 

lun-mer-ven 

8.30-12.30 
mar-gio 

8.30-16.30 

S.Martini  t. pieno 8.25-16.25 

G.Pascoli t. pieno 8.30-16.30 

G. Pascoli modulo  lun-mer-ven 

8.30-13.00 
mar-gio 

8.30-16.30 

Sclavo  t. pieno 8.30-16.30 

P.A.Mattioli 8.15-14.05 


